
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.11.2025  м. Ужгород   № 661 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення IV сесії міської ради V 

скликання від 26.12.06 № 136 «Про затвердження Правил благоустрою міста 

Ужгород», рішення виконкому від 30.05.2012 року № 164 «Про порядок 

розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», розглянувши заяви суб’єкта 

підприємницької діяльності, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

    

          1. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ЕКО ХХІ 

СТОЛІТТЯ» у погодженні зміни місця розміщення рекламної конструкції, що 

розміщувалась згідно дозволу № 253/40 30.06.2016 року, з просп. Свободи, 2 на 

вул. Миколи Бобяка, 18 (навпроти ТЦ «Епіцентр»)  – 1 од., у зв’язку з тим, що 

технологічна схема рекламної конструкції, запропонованої до встановлення, не 

відповідає конструкції, демонтованій з попереднього місця розташування. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


